PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL / SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº CP - 01/2015

Concurso Público de Provas e Títulos CP - Nº 01/2015                               Prefeitura Municipal de Pilar do Sul /SP

A Prefeitura Municipal de Pilar do Sul – SP, em cumprimento ao Edital supra a Comissão do Concurso Público – Edital
Nº CP 01/2015, especialmente nomeada pela Portaria Nº 5590/2015, usando das atribuições legais:

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, que foram Classificados e Habilitados na Prova Objetiva, para a
realização da PROVA PRÁTICA, no município de PILAR DO SUL/SP, obedecendo à data, horário e local, a seguir:

DATA: 27/09/2015 – HORÁRIO: 09h00min.
Chegar com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos

EMPREGO: LOCAL:

1.01 – COVEIRO

CEMITÉRIO JARDIM DAS ACÁCIAS

Avenida Santos Dumont, S/N
Bairro Guaçuzal - Pilar do Sul - SP

Condições gerais para a realização da Prova Prática:

Os candidatos deverão comparecer na data, local e no horário previsto com no mínimo 30 minutos de antecedência,

munido obrigatoriamente DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE ORIGINAL COM FOTO, ou um dos descritos no ITEM 4.15.

1.01 – COVEIRO

Class Inscrição Candidato Documento Disciplina/Nota TA Total Filhos Data Nasc.

1 2000003023 INACIO BATISTA DE LIMA 9885304 AC 28 28 42 0 29/12/1957

2 2000003109 SILVANO ANTONIO DA SILVA 322979754 AC 26 26 39 2 18/04/1978

3 2000003108 ROQUE LAUREANO DE CAMARGO NETO 17396085 AC 25 25 37,5 1 06/07/1965

4 2000003001 JOSE CARLOS DE ALMEIDA 25467754X AC 20 20 30 0 08/11/1971

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à
disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e
www.pilardosul.sp.gov.br, no JORNAL DIÁRIO DE SOROCABA  e JORNAL TERRA, visando atender ao restrito

interesse público.

 Pilar do Sul/SP, 09 de Setembro de 2015.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/